令和８年２月２５日

組合員各位

      JA 大潟村給油所

令和８年度分軽油引取税免税証の交付日について

（お知らせ）

日頃より、JA 事業につきまして特段のご協力を賜り誠にありが

とうございます。

さて、組合員の皆様から申請がございました軽油引取税免税証の

交付日は、令和８年３月９日（月） となりますのでお知らせいた

します。

尚、配達のご注文が集中した場合には、希望日に対応出来ないこ

とがございますので予めご了承いただきますようお願い申しあげ

ます。

 また、交付日前の軽油引取につきましては、課税軽油となります

ので、ご理解いただきますようお願い申し上げます。